附件1

南充市顺庆区2026年上半年公开考核招聘卫生事业单位工作人员岗位和条件要求一览表

	序号
	招聘单位
	岗位
类别
	岗位
名称
	岗位编码
	招聘人数
	招聘对象
及范围
	年龄
	学历(学位)
	专业条件
	其他条件
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	南充市顺庆区人民医院
	专技岗位
	口腔医师
	A01
	1
	1.面向全国        
2.见公告
	1990年3月9日及以后出生
	大学本科及以上学历且取得相应学位
	本科：口腔医学专业
研究生：口腔医学专业
	1.取得执业医师资格证，执业范围为口腔专业；
2.取得口腔专业住院医师规范化培训合格证书。
	

	2
	南充市顺庆区人民医院
	专技岗位
	针灸医师
	A02
	1
	1.面向全国        
2.见公告
	1990年3月9日及以后出生
	大学本科及以上学历且取得相应学位
	本科：针灸推拿学专业
研究生：针灸推拿学专业、针灸专业
	1.取得执业医师资格证，执业范围为中医专业；

2.取得中医专业住院医师规范化培训合格证书。
	

	3
	南充市顺庆区人民医院
	专技岗位
	康复治疗师
	A03
	1
	1.面向全国        
2.见公告
	1990年3月9日及以后出生
	大学本科及以上学历且取得相应学位
	本科：康复治疗学专业                 
研究生：康复医学与理疗学专业
	
	

	4
	南充市中医医院
	专技岗位
	呼吸内科医师
	A04
	1
	1.面向全国        
2.见公告
	1990年3月9日及以后出生
	研究生学历且取得相应学位
	研究生：中医内科学专业、中西医结合临床专业
	1.取得执业医师资格证，执业范围为中医专业或中西医结合专业；
2.取得中医专业住院医师规范化培训合格证书。
	

	5
	南充市中医医院
	专技岗位
	骨伤科医师
	A05
	2
	1.面向全国        
2.见公告
	1990年3月9日及以后出生
	大学本科及以上学历且取得相应学位
	本科：临床医学专业、中医学专业、中西医临床医学专业
研究生：中医骨伤科学专业、中西医结合临床专业、外科学专业、运动医学专业
	1.取得执业医师资格证，执业范围为中医专业或中西医结合专业或外科专业；
2.取得中医专业或骨科专业或外科专业住院医师规范化培训合格证书。
	1.以本科学历报考的须取得报考专业中级及以上职称；
2.取得中级及以上职称的，年龄可放宽至1985年3月9日及以后出生。

	6
	南充市第四人民医院
	专技岗位
	儿科医师
	A06
	1
	1.面向全国        
2.见公告
	1990年3月9日及以后出生
	研究生学历且取得相应学位
	研究生：儿科学专业
	1.取得执业医师资格证，执业范围为儿科专业；
2.取得儿科专业住院医师规范化培训合格证书。
	

	7
	南充市第四人民医院
	专技岗位
	中医师
	A07
	1
	1.面向全国        
2.见公告
	1990年3月9日及以后出生
	大学本科及以上学历且取得相应学位
	本科：中医学专业
研究生：中医学专业
	取得执业医师资格证，执业范围为中医专业。
	1.以本科学历报考的须取得报考专业中级及以上职称；
2.取得中级及以上职称的，年龄可放宽至1985年3月9日及以后出生。

	8
	南充市第四人民医院
	专技岗位
	超声医师
	A08
	1
	1.面向全国        
2.见公告
	1990年3月9日及以后出生
	大学本科及以上学历且取得相应学位
	本科：临床医学专业、医学影像学专业
研究生：临床医学专业、超声医学专业、影像医学与核医学专业、放射影像学专业
	取得执业医师资格证，执业范围为医学影像和放射治疗专业。
	1.以本科学历报考的须取得报考专业中级及以上职称；
2.取得中级及以上职称的，年龄可放宽至1985年3月9日及以后出生。

	9
	南充市顺庆区妇幼保健计划生育服务中心
	专技岗位
	麻醉科医师
	A09
	1
	1.面向全国        
2.见公告
	1990年3月9日及以后出生
	大学本科及以上学历且取得相应学位
	本科：麻醉学专业
研究生：麻醉学专业
	1.取得执业医师资格证，执业范围为麻醉专业；
2.取得麻醉科专业住院医师规范化培训合格证书。
	取得报考专业中级及以上职称的，年龄可放宽至1985年3月9日及以后出生。

	10
	南充市顺庆区妇幼保健计划生育服务中心
	专技岗位
	检验技师
	A10
	1
	1.面向全国        
2.见公告
	1990年3月9日及以后出生
	大学本科及以上学历且取得相应学位
	本科：医学检验技术专业、卫生检验与检疫专业
研究生：临床检验诊断学专业、卫生检验学专业、卫生检验与检疫专业、卫生检验与检疫学专业
	
	1.以本科学历报考的须取得报考专业中级及以上职称；
2.取得中级及以上职称的，年龄可放宽至1985年3月9日及以后出生。




